Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
[bookmark: _GoBack]    Правды ул., д. 12, Санкт-Петербург, 191119, т/ф +7(812)713-27-88, +7(812)710-89-41, e-mail: sovetvo@rambler.ru

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2015 года №23
«О штатном расписании  СПб МУ МИАС»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ, Уставом СПб МУ МИАС, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Владимирский округ принимает Решение:

1. Согласовать штатное расписание Санкт-Петербургского муниципального учреждения «Муниципальная информационно-архивная служба муниципального образования Владимирский округ Санкт-Петербурга» в соответствии с Приложением к настоящему Решению.
2. Признать утратившим силу решение МС МО МО Владимирский округ №31 от 19.11.2014г. с 22.09.2015.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 22.09.2015г.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Плюснина И.И.

Глава муниципального образования					И.И. Плюснин

Секретарь Муниципального Совета					Л.Н. Авдеева